ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О+, os. ~~<!.
г . Екатеринбург

№ -~<ьъ._-_;__А~--

О внесении изменений в приказ Департамента

государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области от 14.02.2019 No 191-А «О создании и организации
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства в Департаменте госу дар(твенного

жилищного и строительного надзора Свердловской области»

В соответствии с Экспертным заключением Главного управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области
№ 02-870-ЭЗ по результатам проведения правовой экспертизы на приказ

Департамента государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области от 14.02.2019 № 19-А «О создании и организации системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в Департаменте государственного жилищного и строительного

надзора Свердловской области», в целях обеспечения соблюдения требований
юридической техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области (далее - Департамент)

от 14.02.2019 № 19-А «О создании и организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
в Департаменте государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo .gov66 .rн), 2019, 15 февраля, № 20343)
следующие изменения:

1) в пункте 1 слово «(прилагаются) . » заменить словом «(прилагается).»;

2) в пункте 3 слова «государственного жилищного и строительного

надзора Свердловской области» исключить.

2. Внести в Положение о системе внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства в Департаменте

государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области,

утвержденное приказом Департамента от 14.02.2019 № 19-А «О создании

и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства в Департаменте государственного

Отпечата110 для Департамента rосударстnенноrо жилищного и сnюитет,11оrо надзора Сnердлооской области . Тиоаж 4()()() ~к1 .

2

жилищного и строительного надзора Свердловской области», следующие

изменения:

1) в пункте 1 слово «законодательства. ,» заменить словом

«законодательства,»;

2) в пунктах 7, 9 слова «в срок до первого апреля» заменить словами
«в срок до 1 апреля»;

3) изменить нумерацию пункта 17 следующего содержания:

«17. Информация об исполнении мероприятий по снижению рисков нарушения
антимонопольного законодательства включается в доклад об антимонопольном

комплаенсе.» на номер «18.1»;
4) изменить нумерацию пункта 18 следующего содержания:

«18. Уполномоченное подразделение ежегодно в срок до 1 октября проводит
оценку достижения ключевых показателей эффективности антимонопольного

комплаенса в Департаменте .» на номер «18.2».
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента -L с 7 А.П. Рассолов

		2019-05-16T13:17:02+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"